toribus tuis, ceterisque consociationis istius moderatoribus valde gratu

lamur; ac vobis omnibus itemque pueris germanis, quotquot de ista 

consociatione sunt, auspicem divinorum munerum, et paternae Nostrae 

benevolentiae testem, apostolicam benedictionem amantissime imper

timus. 

Datum Romae apud S. Petrum die xxiv Ianuarii MCMX, Pontificatus 

Nostri anno septimo. 

PIUS PP. X. 

IX. 

DILECTIS FILIIS P. CALON PRAESIDI CETERISQUE VIR1S E SUPREMO CONSILIO 

PIAE SOCIETATIS SANCTI VINCENTII A PAULO, DE PROGRESSU SOCIETATIS. 

Dilecti filii, salutem et apostolicam benedictionem. — Annum proximo 

superiorem fuisse, divino munere, faustum ac prosperum Societati Vin¬ 

centianae, perlibenter discimus ex eo rationum libro, quem vos, de more 

editum, Nobis obtulistis: ex quo quidem constat et ad numerum vestrorum 

coetuum in pluribus gentibus multas accessiones factas esse, et tantum 

collaticiae pecuniae erogatum esse in solatia egenorum, quantum num¬ 

quam antea licuerit. Est sane quod vobis, dilecti filii, gratulemur: idque 

facimus ex animo. Nec vero vos hortamur, ut in opere tam Ecclesiae 

sanctae frugifero constanter perseveretis: neque enim hortatione indiget 

alacritas atque industria vestra, sed ope tantum divinae benignitatis. 

Hanc Nos , etiam ut pro collecta stipe quam misistis, referamus gra

tias, vobis imploramus; eiusque sit auspex apostolica benedictio, quam 

vobis, dilecti filii, et universae Societati Vincentianae peramanter imper

timus. 

Datum Romae apud S. Petrum die xxiv Ianuarii MCMX, Pontificatus 

Nostri anno septimo. 
PIUS PP. X. 
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S. CONGREGATIO S. OFFICII 

INDULTUM PRO TERTIARII S ET CONFRATRIBUS ORD. REDEMPTORUM 

B. M. V. DE MERCEDE. 

Beatissime Pater, 

Fr. Franciscus Gargallo, Vices-Procurator Generalis Ordinis Redem¬ 

ptorum B. M. V. de Mercede, ad S. V. pedes provolutus, humiliter petit 

ut concedere dignetur Indultum, quo Tertiarii et Confratres Ordinis legi

time impediti quominus ecclesiam adeant accepturi Benedictionem cum 

Indulgentia Plenaria diebus assignatis, qui in Dominicam non incidant, 

illam accipere valeant in Dominica sequenti; quod quidem etiam liceat, 

quoties solemnitas festi, cui Benedictio praefata adnexa est, in Domini

cam sequentem transferri contingat. 

Et Deus etc. 

Die 9 Decembris 1909. 

SSmus D. N. Pius Divina Providentia PP. X, in Audientia R. P. D. 

Adsessori S. Officii impertita, benigne annuit pro gratia iuxta preces,